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ת"פ 28419/04/13 – מדינת ישראל נגד ט ט ט
בתי המשפט

ת"פ 28419-04-13
07 ינואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
ט ט ט

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - יוליה מינביץ'

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בביהמ"ש, כבר ביום 29.9.13, ונדחה בהסכמת התביעה לקבלת
תסקירי שהמב"ח כדי לבחון ההליך הטיפולי בו החל כבר במסגרת הדיון בבקשת המעצר עד תום ההליכים נגדו. זאת

למרות שני מאסרים מותנים שהם ברי הפעלה.

הרשעתו הינה בכך שביום 16.4.13 חזר לדירתו בשעת בוקר מוקדמת כשהוא בגילופין , נכנס לחדר השינה של אשתו,
סגר הדלת כשגבו לעבר הדלת וכשזו ניגשה אליו תקף אותה שלא כדין בכך שנשך פניה מתחת לעינה הימנית וגרם לה

חבלה של ממש: נפיחות, שריטה עם דם, ונפיחות באזור הצוואר. בעקבות תקיפתה זעקה המתלוננת לביתה וביקשה כי
זו תזעיק משטרה שכן הוא הורג אותה אך הוא הידק אחיזתו בכתפיה- עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של

ממש.

מאז נתקבלו מספר רב של תסקירים והתקיימו דיונים רבים ובסופו של דבר נתנה התביעה הסכמתה להאריך המאסרים
המותנים כהמלצת שרות המבחן ולאפשר לו לשלם סכומי ההתחייבויות עליהם חתם בסך מצטבר של 7,000 ₪,

בתשלומים.

מהתסקירים עולה כי הנאשם שולב בהליך טיפולי, עמד בקשר רצוף עם שרות המבחן, חלה הטבה במצבו הנפשי
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והתפקודי, ממשיך בטיפול בבריאותו ובמרכז למניעת אלימות במשפחה, נעזר בסיוע המשפטי כדי לסלק חובותיו הרבים
בתשלומים, הוכר כנכה על ידי המל"ל הזכאי לשיקום מקצועי ואף פנה למחלקת השיקום של מל"ל כדי לבחון אפשרות

שילובו במסגרת תעסוקתית מקצועית.

הוא מקפיד לשמור על תנאי ההרחקה מהמתלוננת, השלים עם רצונה להיפרד ממנו,ומשקיע כוחותיו בבניית אורח חיים
עצמאי. כמו כן למרות הקושי הכספי משתדל לשמור על קשר עם ילדיו. הוא נמנע מלהשתמש בחומרים משני תודעה

ומנסה להיעזר בגורמי הטיפול גם בהשגת דיור. מדיווח המרכז עולה כי הוא בעל מוטיבציה ויכולת לאנטרוספקציה תוך
לקיחת אחריות על חלקו בקשיים בזוגיות ומבין את טראומות הילדות שהובילו להתנהגותו האלימה.

המתלוננת עדיין חוששת ממנו ומבקשת שלא ישוב לאשדוד אך אישרה כי לא יצר עימה קשר וכי מעוניינת כי ישמור על
קשר טוב עם ילדיהם המשותפים.

לכן כדי למנוע פגיעה בהישגיו ומאמציו הרבים ממליצים להאריך המאסרים מותנים יחד עם צו מבחן יחד עם צו של"צ
בהיקף של 100 שעות .

הדיון נדחה להיום לצורך קבלת תכנית לעבודות השל"צ.

אין לי אלא להביע הערכתי לדרך הארוכה שעבר הנאשם, מהיותו נער בן 12 שהתגייס לצבא באתיופיה, ועד היום. מי
שגדל בעזובה פיסית ונפשית קשים עד מאד ואשר חייו נסובו סביב הישרדות יום יומית, אדם חולה ושבור, מכור לטיפה
המרה, נעדר יכולת שליטה בכעסים, וויסות דחפים, אדם אלים, נעדר כלים לתקשורת ומקדמת, ולהתמודדות במצבי

לחץ ומצוקה, אשר למול עיני גדל והתפתח לאדם אחראי על חייו, המתנהל באופן בוגר ומקדם.

הערכתי נתונה גם לתביעה שהשכילה להבין כי לעיתים, גם לאחר ביצוע עבירות חמורות, כשמאסרים מותנים תלויים
כנגד הנאשם, אין לחסום בפניו האפשרות לשקם עצמו ולפתוח דף חדש בחייו.

לאור כל האמור אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1. חידוש עונש המאסר המותנה של 6 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט השלום באשדוד ביום
6.10.10 בתיק מס' 34043-01-10 למשך שנתיים מהיום.

2.         הארכת עונש המאסר המותנה של 6 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט השלום באשדוד ביום
29.1.13 בתיק מס' 2760-09 למשך שנתיים מהיום.

4.         אני מחלטת סכומי ההתחייבויות עליהם חתם במועדים ובתיקים כמפורט בסעיף 2 בסך 2,000 ₪
ו-5,000 ₪ באופן שישלם הסכום הכולל של 7,000 ₪ ב-20 תשלומים שווים ורצופים מידי יום 10

בחודש החל מה-10.3.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויגבה כקנס.

במידה ואכן יש סכום שהופקד כפקדון במסגרת הדיון בבקשת המעצר, בהסכמת הנאשם, סכום זה יועבר על
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חשבון כספי ההתחייבות והיתרה במקרה זה תשולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים.

5.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 8000 ש"ח ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

6.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

7.         אני מטילה על הנאשם לבצע 100 שעות שירות לתועלת הציבור בעבודות החזקה, ביחידה להתנדבויות
בפתח תקווה, בהיקף שלא יפחת מ 3 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות הפלילית באשקלון תחתים הנאשם על התחייבות ולצורך זאת ירד ויחתום על התחייבות.

טענתו כי עבר להתגורר בקרית ארבע ולכן ולא יוכל לבצע עבודות של"צ בפתח תקווה. יובא לידיעת שירות מבחן אם יש
אפשרות לשנות מקום ההשמה.
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ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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